
 

 1 

PNRR Misura 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Linea di investimento 

1.3 - Creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento 

di progetti di ricerca di base” che mira a rafforzare le filiere della ricerca a livello nazionale e a 

promuovere la loro partecipazione alle catene di valore strategiche europee e globali - Avviso n. Decreto 

Direttore n. 341 del 15/03/2022. 

REVOCA PROVVEDIMENTO  n. 107/2025 Prot n. 876 del 16/05/2025  

Acquisto di Cellule Staminali 

CUP: E63C22002170007 

Richiesta n. 88/2025 

 

 

Oggetto: Revoca del provvedimento n. 107/2025 Prot n. 876 del 16/05/2025 avente ad 

oggetto affidamento diretto di cellule staminali, per un importo complessivo pari a € 9.663,30, 

oltre IVA. RUP Dott.ssa Sonya Tronci CIG: B6E4ECD6EB, CUP E63C22002170007 

LA DIRETTRICE 

Richiamate la L.6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la L. 07 agosto 2012 n. 135 (2° spending 
review);  

Richiamato il D.lgs. n. 50/2016;  

Richiamato il D.lgs. 36/2023;  

Visto l'art. 11, comma 6, della Legge 15 luglio 2011 n. 111 "Conversione in legge, con modificazioni, 
del D. L. 6 luglio 2011 n. 98 recante Disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria";  

Vista la legge n.136/2010 così come modificata dal decreto legge n.187 del 2010;  

Vista la legge 241/1990, in particolare l’art. 21 quinquies;  

Vista la legge 488/1999, art. 26 c.3;  

Vista la legge 296/2006, arti c.449;  

Visto lo Statuto Lens ed in particolare l’art. 7;  

Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di Amministrazione, Finanza e Contabilità;  

Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo di cui alla Legge 
n. 241 del 1990; 

Riscontrato che il contratto di stipula della trattativa MEPA n 5342003 è stato rifiutato dall’operatore 

economico in quanto l’importo non corrispondeva all’importo dell’offerta economica presentata 
durante la trattativa 



 

 2 

Riscontrata la necessità di revocare la trattativa MEPA n 5342003 con CIG: B6E4ECD6EB, CUP 

E63C22002170007 

 

DISPONE 

a) La Revoca del provvedimento n. 107/2025 Prot n. 876 del 16/05/2025. 

 

La Direttrice 

(Prof.ssa Elisabetta Cerbai) 


		2025-05-22T16:30:20+0200
	CERBAI ELISABETTA




